Upgrade de licenciamento Radar de 5.000
para 8.000 ítens

1 R$ 76,00 R$ 912,00

Serviço de hospedagem da base e dados
CR-WK

1  R$ 742,00 R$ 8.904,00

Valor estimado  R$ 6509,33 R$ 76.020,00

O valor global estimado para custeio do objeto contratual é de R$ 76.020,00 (Setenta e seis mil e 
vinte reais).

ANEXO II

PREGÃO PRESENCIAL 02/2021 - 530001144/2021

CARTA DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO

Através  da  presente,  credenciamoso(s)Sr.(a)(s)                                             ,
portador(a)(s) da Cédula de Identidade nº                       e do CPF nº

[...]

Contábil (conforme Lei 6.404/76), Escrita

Fiscal, IRPJ LALUR, Financeiro

1
R$ R$

Upgrade de licenciamento Radar de 5.000
para 8.000 ítens

1 R$ R$ 

Serviço de hospedagem da base e dados
CR-WK

1  R$ R$ 

Valor estimado  R$ R$ 

Valor Total do Lote 1 :
R$ 76.020,00 (Setenta  e  seis  mil  e  vinte reais)  por  12 meses.  Podendo ser
utilizado  nesse  exercício  o  valor  de  R$  19.005,00  (Cinquenta  e  dois  mil,
setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos).
 (em algarismo)             (por extenso)

(  ) Optante pelo Simples Nacional